Tempus Open - Regina Zana

Regina Zana

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:36.41 AQUA-poang: 524 Datum: 2024-03-10 Tavling: UGP 2
Ostsvenska 50m 2024

Tid

03:25.49

02:48.24

02:47.57

02:42.65

02:41.76

02:41.36

02:40.37

02:38.69

02:36.41

AQUA
231
421
426
466
473
477
486
501

524

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-03-08

2022-06-05

2022-07-08

2023-03-12

2023-07-07

2023-04-14

2023-06-03

2023-07-13

2024-03-10

Tavling

UGP 3 2020

Trollhattan Meet Juni 2022
Bockstensdoppet 2022

UGP 2 (50m) Ostsvenska 2023
Bockstendsdoppet 2023
Kungsbacka Spring Meet

Oppet DM/JDM (50m) 2023 - VSSF
Sum-Sim (50m) 2023

UGP 2 Ostsvenska 50m 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=316945
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316945&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316945&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316945&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316945&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

